La cheville nylon longue X3 permet la fixation
d'éléments fin ou épais, avec 3 profondeurs
d'ancrage possible par longueur, sur tout type de
support plein ou creux.
La cheville a une expansion uniforme dans toutes
les directions et dispose ainsi de performances
hors du commun.
La cheville est livrée avec une vis tête hexagonale

prof. ancrage
max [tfix] [mm]
Ø perçage dans
pce à fixer (au
travers) [df]
[mm]
Empreinte
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
64602B0808000
X3
Ø8x80 6x88 40 30 - 8.5 T-30 50 500
64602B0810000 Ø8x100 6x108 60 50 - 8.5 T-30 50 500
64602B0812000 Ø8x120 6x128 80 70 - 8.5 T-30 50 500
64602B1008000 Ø10x80 7x88 30 10 - 10.5 T-40 50 500
64602B1010000 Ø10x100 7x108 50 30 10 10.5 T-40 50 500
64602B1012000 Ø10x120 7x128 70 50 30 10.5 T-40 50 500
64602B1014000 Ø10x140 7x148 90 70 50 10.5 T-40 50 300
64602B1016000 Ø10x160 7x168 110 90 70 10.5 T-40 50 250
Dimensions cheville avec colerette et vis tête hexagonale

[cmin]
[mm]
Dist.
entraxes
mini
[smin]
[mm]
Dis
cara
[sc
64602B0808000 X3 Ø8x80 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0810000 X3 Ø8x100 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B0812000 X3 Ø8x120 70 85 85 100 50 60 60 100 100 250
64602B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1014000 X3 Ø10x140 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64602B1016000 X3 Ø10x160 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1006000 X3 Ø10x60 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1008000 X3 Ø10x80 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1010000 X3 Ø10x100 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250
64703B1012000 X3 Ø10x120 70 70 140 100 50 50 100 100 100 250